

بارش‌های بی‌سابقه در مناطق جنوبی ایران



سردار سرتیپ پاسدار رمضان شریف افزود: از همان هنگام وقوع سیل تا به امروز سپاه در استان‌های تحت تأثیر بارش‌ها و سیل اخیر باگسیل امکانات و ظرفیت‌های مورد نیاز مانند ماشین‌آلات برای بازگشایی جاده‌ها و راه‌های روستایی ، بالگرد برای تسهیل عملیات امداد و نجات و انتقال محموله‌های غذایی و دارویی و نقل و انتقال نیروهای امدادگر، اعزام تیم‌های پزشکی و درمانی به خدمت‌رسانی مردم و همراهی با سایر سازمان‌ها و نیروهای امدادی به‌طور شبانه‌روزی مشغول بوده‌است.

سردار شریف با اشاره به اینکه عمده نیازهای امدادی و خدمت‌رسانی هم اکنون در استان سیستان و بلوچستان متمرکز و ادامه دارد، یادآوری کرد: بحمدالله وضعیت در استان‌های هرمزگان و کرمان به حالت عادی بازگشته است و کمک به سیل‌زدگان در استان سیستان و بلوچستان با سرعت و هم‌افزایی دستگاه‌ها و همچنین حضور میدانی نیروهای مردمی ادامه دارد و با تأکید فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، یگان‌های سپاه امکانات، تجهیزات و نیروهای خود، از جمله سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان و فرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در جنوب شرق کشور و فرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) را همچنان در خدمت به مردم سیل‌زده و تامین شرایط جاری و معمول زندگی آنان فعال حفظ خواهند‌کرد.

ارتش اسرائیل مشغول به خود؛

رسانه‌های ضدایرانی مشغول حمله خیالی بزرگ به ایران!

دهند. مسلما دشمن به هیچ وجه خواهان برقراری آرامش در ایران نیست و از هر وسیله‌ای برای ایجاد ناامنی، چه در واقعیت و چه در اذهان مردم، استفاده می‌کندکه نمونه آخرآن در همین چند ساعت گذشته رخ داد و درحالی‌که علمیات ریزبرنده‌ها بدون هیچ دستاوردی به پایان رسید، دشمن با استفاده از رسانه‌های خود تلاش کرد آرامش مردم را به هم بریزد. رسانه‌های بیگانه از همان ابتدا که خبر اولیه وقوع انفجارهای اصفهان منتشر شد، از وقوع انفجارهای متعدد در شهرهای مختلف ایران خبر دادند که البته در این زمینه هم موفقیتی به‌دست نیاوردند. CNN به نقل از منابع آمریکایی نوشته که این کشور از حمله اسرائیل به ایران داشته‌است. خبرنگار اسرائیلی که به نقل از ABC مدعی حمله نیروی هوایی اسرائیل به ۷ شهر ایران بود،توییت خود را حذف کرد.

البته در اصفهان و تبریز و سایر شهرهای کشور آرامش برقرار بود. تصاویر منتشرشده از لحظات طلوع آفتاب در اصفهان نشان می‌داد که این شهر در آرامش است. شرکت فرودگاه‌ها هم اعلام کرد که همه پروازهای فرودگاه مهرآباد و سایر فرودگاه‌های کشور به حالت عادی برگشته‌است. تلاش برای بزرگ‌نمایی نفوذ چند ریزبرنده در حالی انجام می‌شود که جمهوری اسلامی ایران این شجاعت را داشت‌که از قبل رسماً اعلام کرد پاسخ جنایت اسرائیل را خواهد داد و در شب عملیات «وعده صادق» نیز رسماً انجام این عملیات را اعلام کرد، اما در مقابل، اسرائیل در این مدت بزدلانه و مخفیانه به ترور مستشاران کشورمان در سوریه یا خرابکاری‌هایی مثل عملیات بامداد دیروز پرداخت‌که نشانه ضعف آنهاست.

اژه‌ای خطاب به مدیران:

کرامت مردم را حفظ کنیم؛ اثر رفتار ما بیش از حکم ماست

رئیس قوه قضاییه بر ضرورت حفظ اخلاق در حوزه قضایی و نیز سایر بخش‌های دولتی تأکید کرد و گفت: حفظ کرامت مردم خیلی مهم‌است و در واقع اثر رفتار ما بیشتر از حکم ماست.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در سفر استانی خود به کرمان، در نشست شورای اداری این استان، خطاب به مدیران افزود: رفتار خوب و بد به قوه قضاییه اختصاص ندارد، در بخش‌ها تا جایی که بتوانیم باید با مردم رفتار خوب داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه برای حل مشکلات مردم باید دست به‌دست هم دهیم گفت: امروز مردم مشکلات معیشتی دارند، به‌خصوص برخی خانواده‌ها در تنگنا هستند و بعضی نیز از ناهنجاری‌های اجتماعی رنج می‌برند که اگر دست به‌دست هم دهیم می‌توانیم جلو این ناهنجاری‌ها را بگیریم. محسنی اژه‌ای افزود:

مسئولیت بسیار سنگینی در مقابل شهدا بر دوش ماست. ما این همه شهید، جانباز و ایثارگر دادیم تا بر این کرسی‌ها ننشستیم. باید تمام تعهد خود را داشته باشیم و از حداکثر فرصت برای خدمت به مردم استفاده کنیم.

اخبار روز

کنعانی وتوی قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل توسط آمریکا را شدیداً محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه رأی غیرمستولانه و غیرسازنده آمریکا در وتوی قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل متحد را به‌شدت محکوم کرد. ناصر کنعانی افزود: این اقدام واشنگتن، ماهیت مزورانه سیاست خارجی آمریکا و انزواي موضع این کشور نزد جامعه جهانی را بیش از پیش نزد افکار عمومی جهان برملا ساخت.

سخنگوی وزارت امور خارجه یادآور شد: حمایت یکجانبه و نامحدود رژیم آمریکا از رژیم صهیونیستی در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، نظامی، حقوقی و بین‌المللی با هزینه مردم آمریکا و به بهای قربانی کردن صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی در بیش از هفت دهه گذشته، نه تنها کارکرد خود را از دست داده است، بلکه هیئت حاکمه آمریکا را نیز بیش از همیشه نزد افکار عمومی دنیا بی‌آبرو ساخته و ثابت کرده که این کشور بازگر بی‌طرف وکنشگر مسئولی در جامعه جهانی نیست.

کنعانی بار دیگر بر حق مشروع و غیرقابل انکار ملت فلسطین در تشکیل دولت مستقل فلسطین به پایتختی قدس شریف در کل سرزمین تاریخی فلسطین از بحر تا نهر تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که اراده ملت مقاوم و قهرمان فلسطین در نهایت بر اراده دشمنان ملت فلسطین و در رأس آن رژیم جعلی، آپارتاید و جنایتکار اسرائیل فائق خواهد آمد.

وقوع حادثه امنیتی مقابل کنسولگری ایران در پاریس

بعد از گزارش‌های اولیه مبنی بر تهدید فردی مبنی بر انفجار خود در اطراف کنسولگری ایران در پاریس، پلیس فرانسه از دستگیری فرد مزبور خبر داد. بنا بر این گزارش، پلیس فرانسه دیروز، ۳۱ فروردین، اطراف ساختمان کنسولگری ایران در پاریس را که در آن مردی تهدید به منفجر کردن خود می‌کرد، محاصره کرد. پلیس فرانسه اعلام کرد که در صحنه حضور دارد و از مردم خواست از نزدیک شدن به صحنه حادثه خودداری کنند.

همزمان با ترتیبات امنیتی در اطراف ساختمان کنسولگری ایران در پاریس، پلیس فرانسه از توقف حرکت مترو و اتوبوس در ایستگاه‌های منتهی به ساختمان کنسولگری ایران در پاریس خبر داد.

برخی منابع خبری، همچون دیلی میل، مدعی شده‌اند که این فرد به همراه چند ماده انفجاری در ساختمان کنسولگری ایران حضور داشته‌است.

پس از انتشار این خبرها، خبرگزاری فرانسه اعلام کرد: پلیس فرانسه فردی را که با نارنجک دستی یا جلیقه انفجاری وارد کنسولگری ایران در پاریس شده بود، دستگیر کرده‌است.

با حکم رئیس قوه قضاییه

معاون اول قوه قضاییه منصوب شد

رئیس قوه قضاییه با صدور حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی را به عنوان معاون اول قوه قضاییه منصوب کرد. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در حکمی حجت‌الاسلام حمزه خلیلی را به عنوان معاون اول قوه قضاییه منصوب کرد. حجت‌الاسلام خلیلی متولد سال ۱۳۴۲ دارای مدرک فوق لیسانس جزا و جرم‌شناسی از دانشگاه تهران است.

شروع به‌کار حجت‌الاسلام خلیلی در دستگاه قضایی از آذرماه سال ۱۳۷۴ به عنوان قاضی تحقیق در استان تهران بود و مسئولیت دادیار تهران و دادرس تهران را نیز برعهده داشت.

رئیس‌کل دادگستری کرج (۱۶/۹/۱۳۸۲)

رئیس‌کل دادگستری استان گلستان (۱۹/۵/۱۳۸۴)

رئیس‌کل دادگستری استان قم (۱۵/۵/۱۳۸۵)

رئیس دادگستری استان گیلان (۲۶/۵/۱۳۹۸)

رئیس دادگستری خراسان استان رضوی (۳۱/۴/۱۴۰۲)

براساس این گزارش، حجت‌الاسلام خلیلی در زمان ریاست مرحوم آیت‌الله یزدی نیز در قوه قضاییه به مدت ۱۰ سال در دفتر نظارت و پیگیری قوه قضاییه فعالیت و عملکرد موثری را بر عهده داشت. وی همچنین کتب مختلفی را تألیف کرده‌است.

فراخوان واگذاری ۱۰۰۰ دستگاه تاکسی برقی در تهران

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: در پایتخت یکی از معضلات مهم برقی‌سازی بوده است. با کمک دولت اکنون برای بیش از ۶۵ هزار تاکسی برقی قرار داد منعقد شده که در این آینده برای هزار دستگاه فراخوان متقاضیان تاکسی انجام می‌شود.

محسن هرمزی در سخنرانی خود در یکصد و نوزدهمین نشست مجمع شهرداران کلانشهرها و مراکز استان‌ها با اشاره به نشست شهرداران کلانشهرها و مراکز استان‌ها که برای هم‌اندیشی و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای خدمت بهتر به مردم برگزار شده است، اظهار کرد: در شهرداری‌های کلانشهرها یکی از انتظارات برجسته مردم موضوع کاهش ترافیک وحل معضل آلودگی هوا است.

وی با تأکید بر اینکه در شهرداری‌ها موضوع حمل‌ونقل همیشه محور توسعه بوده است، افزود: در شهرداری تهران تلاش شده است که توسعه، متقارن با سبک و الگوی ایرانی و اسلامی باشد و مساجد ومحلات محور قرار دارند.

هرمزی ادامه داد: یکی از موارد مهم در شهر تهران پارک هوشمند حاشیه‌ای و ایجاد مرکز کنترل واحد برای ترافیک بوده است.

وزیر بهداشت:

همه ایرانی‌ها دارای پرونده سلامت می‌شوند

وزیر بهداشت از گسترش اجرای برنامه ملی سلامت خانواده در مناطق شهری کشور خبر داد و گفت: این طرح جدید، ابتکار ایران است که در ابعاد بین‌المللی ارائه شده و در چارچوب آن همه ایرانیان دارای مراقب و پرونده سلامت خواهند بود.

بهرام عین‌اللهی از ایجاد و گسترش شبکه بهداشت و درمان به عنوان یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی یاد کرد و گفت: در این ساختار ۱۸ هزار خانه بهداشت فعالیت دارند و تقویت ساختار شبکه بهداشت در دولت مردمی به‌طور جدی پیگیری می‌شود. وی شبکه بهداشت کشور را در منطقه، کم‌نظیر و الگوی بسیاری از کشورهای همسایه دانست و تأکید کرد: در دولت مردمی با هدف تقویت ساختار شبکه بهداشت، دو هزار و ۷۰۰ مرکز بهداشتی تکمیل و افتتاح شد و تا پایان دولت، تعداد این مراکز به چهار هزار و ۴۰۰ واحد می‌رسد.

تشییع پیکر مرحوم «پرویز داوودی»

پیکر مرحوم دکتر «پرویز داوودی»، معاون اول رئیس جمهور در دولت نهم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و استاد اقتصاد دانشگاه شهید بهشتی، ظهر دیروز، ۳۱ فروردین ۱۴۰۳، در قطعه ۷۴ بهشت زهرا(س) تشییع و به خاک سپرده شد.